



**Saksliste styremøte 07.08.24.
Landslaget for dølahest**

Innkalt:

Tommy Husebye, Olav Stormorken, Veronica Granerud, Katharina Sørensen, Liv Haug, Hege Båtnes Mikkelsen (1.vara), Jenny Johnsen (organisasjonssekretær).

V = vedtak

O = orientering

D = diskusjon

Sak V-76/24 Godkjenning av dagsorden og saksliste

Vedtak:

Dagsorden og saksliste godkjennes.

Sak V-77/24 Godkjenning av styrereferat 05.06.24

Merknad til referatet: Det er viktig at det står tydelig i referatet hvem som skal gjøre hva.

Vedtak:

Referatet godkjennes. Vi reetablerer tidligere praksis med å godkjenne referatet fra styremøtet like etter møtet er avholdt. Alle innspill må komme organisasjonssekretæren i hende innen 24 timer etter at referatet er sendt ut. Etter dette blir referatet publisert på teams og til lokallag.

Sak V-52/24 Forslag fra Hemnes og Rana Dølahestlag om etablering av Barnas Dølahestlag

Se tidligere sak med innspill fra Hemnes og Rana Dølahestlag.

Vedtak:

Jenny forbereder en sak om Barnas Dølahestlag til neste møte.

Sak V-78/24 Videre arbeid med forslag fra Hemnes og Rana Dølahestlag

Se tidligere sak med innspill fra Hemnes og Rana Dølahestlag.

Vedtak:

Øvrige saker fra Hemnes og Rana Dølahestlag er omfattende og disse jobber vi med sammen i et fysisk møte 5.-6. oktober. Jenny sjekker om NHS har ledig overnattingskapasitet og møtefasiliteter ledig.

Sak V-67/24 Prosjektsøknader til «3-prosent-potten»

Landbruksdepartementet har foreløpig ikke utlyst søknadsfrist eller gitt utdypende kriterier for hvilke prosjekter det kan søkes om. Styret/utvalg inviteres til en idemyldring knyttet til mulige prosjekter som et forarbeide til beslutning om konkrete prosjekter når det åpnes for å søke. Det enkelte utvalg tar selv ansvar for dette. Eventuelle forslag presenteres i styremøtet august. Alle tenker på aktuelle prosjekter og saka tas opp igjen i august.

Vedtak:

Vi samler styret og utvalg til idemyldring i et felles møte 5.- 6. oktober.

Sak D-71/24 Dyrsku'n

Tommy, Veronica og Jenny orienterer om status:

NHS foreslår en felles stand for DNT, NHS og raseorganisasjonene for de nasjonale rasene.

Tommy tar direkte kontakt med representanter fra dølahestlagene i Buskerud og Vestfold for å høre om disse kan stille på Dyrsku'n. Tommy og Liv stiller fra styret.

Gamle kalendere og medlemsbladet kan brukes til give-aways.

Jenny følger opp sak om skjerm og video/bilder fra Lene. Rina sammenstiller filmer som kan rulle underveis på Dyrsku'n.

Sak D-79/24 Revidering av avlsplanen

Avlsutvalget orienterer om status for arbeidet og veien videre:

Etter høringsfristen 15.08 sammenstiller Jenny innspilla slik at det blir oversiktlig og lett å se hvilke innspill som har kommet inn. Deretter går dette ut i en ny høringsrunde til lokallaga (med frist 1.10) før dette blir styrebehandla etter innstilling fra avlsutvalget.

Sak V-80/24 Søknad om opprettelse av nytt lokallag: Søndre Trøndelag

Marthe S. Øiamo søker på vegne av flere medlemmer om å få opprette et nytt lokallag, Søndre Trøndelag. Øiamo begrunner behovet for laget med at det er store geografiske avstander og at et lokallag her vil gi grobunn for mer engasjement og aktivitet lokalt.

Vedtak:

Det vises til vedtektene:

§ 10: Lokallaget

10.1 Lokallagene er landslagets grunnstamme der hovedtyngden av aktivitetene gjennomføres. Et lokallag må ha minimum ti medlemmer. Lokallaget organiseres innenfor det geografiske område som anses som hensiktsmessig. Det kan ikke være mer enn ett lokallag innenfor samme geografiske område. Styret i landslaget har det formelle ansvar for å godkjenne lokallagene som en del av organisasjonen.

Det finnes i dag allerede tre etablerte lag tett inn mot området det søkes om. Ifølge vedtektene: «Det kan ikke være mer enn ett lokallag innenfor samme geografiske område.»

Med bakgrunn i dette avslås søknaden om opprettelse av nytt lokallag, Søndre Trøndelag. Styret legger til grunn at medlemmer i det omsøkte området allerede har tilgang til tilstøtende lokallag, som sikrer mulighet for deltakelse i organisert aktivitet.

Diverse

Nordsvensk jubileum

Olav og Tommy representerte dølahesten under Norsksvensk sitt jubileum i Elmia i helga. LD stilte med stashodelag til beste hoppe og vase til beste hingst, samt en plakett.

Turen inkluderte også et besøk til Sune Gjerpe, mangeårig styremedlem i foreningen for Nordsvensk og en fast gjest på hingsteutstillinga på Stav.

Referent:

Jenny Johnsen, 7/8/2024